
 

  

Distretto 6 - Dipartimento di Farmacia 
Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 
U.O.R: Ufficio didattica, organi collegiali, alta formazione, carriere XVII 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Antonella Lamberti 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Antonella Lamberti 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

http://www.unisa.it 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

 
 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario, e successive modifiche e integrazioni”; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. rep. n. 1396 del 12.06.2012, es.m.i 

e, in particolare, gli artt. 29 e 37; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 06 dicembre 2012, Rep. n. 2781 e s.m.i. e, in 

particolare, gli artt. 40, 61 e 76; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Farmacia, emanato con D.R n. 956 del 20.05.2022, in particolare 

l’art. 9; 

RICHIAMATO il proprio Decreto del 16.05.2023, rep. n. 469, con il quale sono stati nominati i componenti 

studenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento di Farmacia, per due anni a far data 

dal 16.05.2023; 

PRESO ATTO che lo studente Corrado Massimiliano, eletto rappresentante dagli studenti in Commissione 

Paritetica docenti-studenti per il Consiglio Didattico in Tecniche Erboristiche per la lista  “Agorà 

studenti Farmacia”, ha presentato formali dimissioni dalla carica, con nota acquisita a  protocollo n. 358643 

del 13.11.2024; 

RITENUTO necessario procedere alla surroga dello studente summenzionato attingendo, ai sensi dell’art.76 

del vigente Regolamento Generale di Ateneo, alla graduatoria dei “non eletti” della medesima lista e, in caso 

di esaurimento della graduatoria della stessa lista, attingendo alle altre liste concorrenti secondo l’ordine dei 

quozienti; 

VERIFICATO che nella graduatoria della lista Agorà studenti Farmacia per il Consiglio Didattico di Tecniche 

Erboristiche risulta utilmente collocato nella graduatoria dei “non eletti” lo studente Pecoraro Simone, 

candidato per la lista “Iperuranio”; 

 DECRETA 

A far data dal presente provvedimento lo studente Pecoraro Simone, utilmente collocato nella graduatoria 

dei “non eletti” della lista “Iperuranio”, è chiamato a far parte della Commissione Paritetica docenti studenti 



 

 

 

del Dipartimento di Farmacia per il Consiglio Didattico di Tecniche Erboristiche, in qualità di rappresentante 

degli studenti, in sostituzione del rappresentante Corrado Massimiliano. 

 Il mandato conferito avrà termine il 16.05.2025.  

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento. 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
Prof. Pietro CAMPIGLIA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione 
Digitale e norme a esso connesse 


		2024-11-14T14:40:03+0100
	IT
	Pietro Campiglia


		2024-11-15T10:01:36+0100
	IT
	Paola Fasulo




